
XI. Toplantı Tarihi: 25.06.2025  

Katılımcılar: Dr. Rebiay Kıran, Dr. Arzu Kılıç, Dr. Mehmet Salih Gürel,  Dr. Ayça Cordan Yazıcı, Dr. 

Emine Tamer, Dr. Vefa Aslı Erdemir, Dr. Evren Odyakmaz Demirsoy, Dr. Meltem Uslu,  Dr. Düriye 

Deniz Demirseren 

Toplantıya Katılamayanlar: Dr. Başak Yalçın, Dr. Ayşe Esra Koku Aksu  

Toplantıda aşağıdaki konular üzerinde görüşülmüş ve aşağıdaki kararlar alınmıştır.  

 

1. YYK üyelerinden Dr.Düriye Deniz Demirseren’in  katıldığı TUYEK Olağan Kurulu’nda “Yeterlilik 

Belgeleri”nin yeniden düzenlenmesine ilişkin TUYEK’in önerileri Dr. Deniz Demirseren 

tarafından YYK üyelerine aktarıldı.   

2. Toplantıda EPGK tarafından YYK’ya  sunulan rapor üzerinde görüşüldü.   

 

a. Bu bağlamda ilk görüşülen konu tıpta uzmanlık öğrencileri için düzenlenen ve 22-23 

Mart 2025 tarihinde çevrimiçi gerçekleştirilmiş olan IX. Dermatoloji Beceri Okulu- 

Tanısal bölümü; akabinde 2 ve 3 Nisan 2025 tarihinde çevrimiçi- 5 ve 6 Nisan 2025 

tarihlerinde yüz yüze gerçekleştirilen Beceri Okulu ile ilgilidir. EPGK tarafından 

bildirilen konuda, kabul edilmiş ve katılımları teyit edilmiş olmalarına rağmen,  hiçbir 

mazeret belirtmeksizin Okula gelmeyen “tıpta uzmanlık öğrencileri” nin bulunduğu 

ve bu kişilerin   “Kış Okulu” na başvurularının olması halinde başvuruları 

değerlendirilirken “bu durumun” göz önünde bulundurulması ile ilgili görüşleri 

tartışılmıştır. YYK üyeleri de EPGK’nın bu konudaki hassasiyetini haklı bulmuş ve 

Okula kabul edilmiş ve  kendilerine bildirilmiş olmasına rağmen, uygun süre zarfında 

geçerli bir  mazeret bildirmeksizin çevrimiçi ya da yüz yüze Beceri Okuluna katılmayan 

tıpta uzmanlık öğrencilerinin “Kış Okulu” na veya ileri tarihte yapılacak “Beceri 

Okulu’na” başvurularının kabul edilmemesine, ayrıca  ilgili kişi/kişilerin çalıştıkları ve 

bağlı bulundukları Ana Bilim Dalı Başkanları’na ve TDD Yönetim Kurulu’na bu bilginin 

verilmesi önerileri konuşulmuş ve oy birliği ile bu öneriler kabul edilmiştir.  

b.  Görev süreleri dolan 5 EPGK üyesinin yerine EPGK’nın önerdiği farklı bölgelerden üç 

adayın (Doğu Anadolu Bölgesi- Dr. Hamza Aktaş), (İç Anadolu Bölgesi- Dr. Levent 

Çınar ve Dr. İncilay Yıldızhan) EPGK kurul üyelikleri YYK’nın onayına sunulmuştur. YYK 

üyeleri; bu adayların hangi eğitim kurumlarında çalıştıklarını, halen çalıştıkları 

üniteleri ve mevcut kurumda çalıştıkları süreyi beyan eden kısa bir referans mektubu 

ile tekrar değerlendirilmelerinin daha uygun olacağı görüşüne oy birliği ile karar 

vermiştir.  

c. EPGK ve diğer komisyonlarda görev yapan ve hiçbir karşılık almadan gönülden çalışan 

tüm akademisyenlerimize teşekkür belgesi verilmesi teklifi YYK üyeleri tarafından 

kabul edilmiştir.   

 

                                                                               Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanı 

Prof.Dr.Rebiay Kıran 


